

# Årsredovisning

för

## Lab Control Software Scandinavia AB

559003-1968

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Lab Control Software Scandinavia AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-05-15. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Växjö 2023-05-15



Philip Krantz

# Årsredovisning

för

## Lab Control Software Scandinavia AB

559003-1968

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

### Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsen för Lab Control Software Scandinavia AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget utvecklar mjukvara för kontroll av mätutrustning.

Företaget har sitt säte i Växjö, Kronobergs län.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

I mars 2020 förklarade Världshälsoorganisationen COVID-19 som en global pandemi. Vi har uppmärksammat hur effekterna av covid-19-utbrottet påverkar / kan påverka företagets framtida utveckling och / eller risker som kan påverka den finansiella rapporteringen i framtiden. Vi bedömer att det inte finns någon påverkan på företagets nuvarande finansiella ställning och att det inte skett några störningar för verksamheten under året.

<b>Flerårsöversikt</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	0	517 037	1 144 560	796 251
Resultat efter finansiella poster	-65 269	-26 797	709 195	312 333
Soliditet (%)	97,3	94,2	85,2	61,0

Omsättningen har minskat drastiskt till följd av en konkurrerande marknad.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Fri överkurs- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	65 800	20 750	1 009 267	-26 797	1 069 020
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-26 797	26 797	0
Årets resultat				-65 269	-65 269
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>65 800</b>	<b>20 750</b>	<b>982 470</b>	<b>-65 269</b>	<b>1 003 751</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	20 750
balanserad vinst	982 471
årets förlust	-65 269
	<b>937 952</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	937 952
	<b>937 952</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2023102709096

PK

## Resultaträkning

Not

2022-01-01  
-2022-12-31

2021-01-01  
-2021-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	0	517 036
Övriga rörelseintäkter	704	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>704</b>	<b>517 036</b>

### Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader	-62 683	-538 216
Övriga rörelsekostnader	-704	-5 617
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-63 387</b>	<b>-543 833</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-62 683</b>	<b>-26 797</b>

### Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter	-2 586	0
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-2 586</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-65 269</b>	<b>-26 797</b>

**Resultat före skatt** -65 269 -26 797

**Årets resultat** -65 269 -26 797

2023102709097

PK

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	0	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		22 866	14 808
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>22 866</b>	<b>14 808</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 009 141	1 119 458
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 009 141</b>	<b>1 119 458</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 032 007</b>	<b>1 134 266</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 032 007</b>	<b>1 134 266</b>

2023102709098

PK

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

65 800

65 800

**Summa bundet eget kapital**

**65 800**

**65 800**

##### *Fritt eget kapital*

Fri överkursfond

20 750

20 750

Balanserat resultat

982 471

1 009 267

Årets resultat

-65 269

-26 797

**Summa fritt eget kapital**

**937 952**

**1 003 220**

**Summa eget kapital**

**1 003 752**

**1 069 020**

#### Kortfristiga skulder

Skatteskulder

0

37 945

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

28 255

27 301

**Summa kortfristiga skulder**

**28 255**

**65 246**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 032 007**

**1 134 266**

2023102709099

PK

## Notes

### Note 1 Accounting principles

#### General Information

The annual report is prepared in accordance with the Swedish Annual Accounts Act and the Swedish Accounting Standards Board (BFNAR 2016:10) Annual Reporting in Smaller Companies.

#### Depreciation

The following depreciation time is applied:

Equipment, tools and installations 3 years

### Note 2 Equipment, Tools and Installations

	2022-12-31	2021-12-31
Acquisition value, opening balance	24 474	24 474
Purchasing	0	0
Accumulated acquisition value, closing balance	24 474	24 474
Depreciation, opening balance	-24 474	-24 474
Depreciation for the year	0	0
Accumulated depreciation, closing balance	-24 474	-24 474
Book value, closing balance	0	0

### Note 3 Participation in Group companies

The company is a wholly owned subsidiary of Keysight Technologies Netherlands B.V reg. no. 58724265 headquartered in the Netherlands.

The overall consolidated financial statements are prepared by:  
Keysight Technologies, Inc's IRS Employer Identification Number 46-4254555, headquartered in U.S.

Växjö 15/05/2023



Philip Krantz  
Chairman



JoAnn Juskie